
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ» 

 «КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

   19 июля  2013 года                                                                                               № 34.1 
 

д. Кожиль 

 

 

О составе аттестационной комиссии 

 

 

 В соответствии с Положением о проведении аттестации муниципальных служащих 

в органах местного самоуправления  муниципального образования «Кожильское», 

утвержденным решением Совета депутатов МО «Кожильское»  от 05.12.2008 № 39, 

Администрация муниципального образования «Кожильское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Сформировать аттестационную комиссию органов местного самоуправления 

муниципального образования «Кожильское»  в следующем составе: 

- Ельцова Э. В.- Глава МО «Кожильское» - председатель аттестационной комиссии; 

- Ахияров Р. Ф. – депутат Совета депутатов МО «Кожильское» - заместитель 

председателя аттестационной комиссии; 

- Владыкин В. В. - депутат Совета депутатов МО «Кожильское» - секретарь 

аттестационной комиссии; 

      - Манашев Ю. П. – депутат Глазовского районного Совета депутатов  – член 

аттестационной         комиссии; 

- Шишкина О. Н. – учитель истории и географии МОУ «Кожильская СОШ с/х 

направления» - член аттестационной комиссии. 

 

2. Постановление Администрации МО «Кожильское» от 01.04.2010 № 9.1 «О составе 

аттестационной комиссии» считать утратившим силу. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Кожильское»                                                                                         Э. В. Ельцова 


